
 

 

Philips 1700 series
Garų lygintuvas

„Golden Dynaglide“

GC1820
Greitis ir efektyvumas garantuoti

Greitam lyginimui pritaikyta pado plokštė
Gyvenime reikia padaryti tiek daug namų ruošos darbų, todėl juos norima padaryti kuo 
greičiau. Su specialiu smailiu galiuku, unikaliai sukurtomis garų skylėmis ir lengvai slystančia 
pado plokšte šis kokybiškas lygintuvas tiesiog sukurtas greitam darbui.

Galingas veikimas
• 1700 vatų leidžia nuolat tiekti galingą garų srovę

Patogus lyginimas
• Didelę 180 ml vandens talpą reikia rečiau pildyti
• Purškimas dulksna tolygiai sudrėkina audinį
• Lygintuvui galima naudoti vandenį iš čiaupo

Lengvai slysta audinio paviršiumi
• Puikiai slystantis „Golden DynaGlide“ lygintuvo padas

Ilgesnis eksploatavimas
• Dvigubai veiksmingesnė kalkių šalinimo sistema apsaugo nuo kalkių susidarymo

Easily removes creases
• Nepertraukiamas garas iki 22 g/min geresniam raukšlių šalinimui
• Vertikali garų srovė skirta lyginti raukšles ant kabančių audinių
• Garų padidinimas lengvai pašalina sunkiausias raukšles



 1700 vatų

Šis galingas lygintuvas greitai įkaista ir lyginimo 
metu išlaiko stabilias temperatūras, taip galima 
tinkamai pašalinti raukšles.

Iki 22 g/min garų

Nepertraukiamas garas iki 22 g/min geresniam 
raukšlių šalinimui.

Dvigubai veiksming. kalkių šalin. sist.

Dvigubai veiksmingesnė „Philips“ garų 
lygintuvo kalkių šalinimo sistema apsaugo nuo 

kalkių susidarymo – naudojamos kalkių 
šalinimo tabletės ir nesudėtinga kalkių šalinimo 
funkcija.

„Golden DynaGlide“ lygintuvo padas

Lygintuvo „Golden DynaGlide“ padas puikiai 
slysta visais audiniais ir yra atsparus 
įbrėžimams.

Didelė 180 ml vandens talpa
Ypač didelį 180 ml vandens bakelį reikia rečiau 
pildyti, todėl vienu lyginimu galite išlyginti 
daugiau drabužių.

Purškimas

Purškimo dulksna funkcija tolygiai sudrėkina 
audinį ir padeda lengviau išlyginti raukšles.

Garų padidinimas

Garų srovė lengvai pašalina sunkiausias 
raukšles.

Vertikali garų srovė

„Philips“ lygintuvo vertikali garų srovė skirta 
lyginti raukšles ant kabančių audinių.

Galima naudoti vandenį iš čiaupo
Lygintuvui galima naudoti vandenį iš čiaupo
GC1820/02

Ypatybės
Garų lygintuvas
„Golden Dynaglide“



Išleidimo data 2022-06-27

Versija: 1.1.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Paprasta naudoti
• Valdymas: Tinkamos temperatūros lemputė, 

Reguliuojami garų parametrai
• Pasiekiantis sudėtingas vietas: Griovelis sagoms
• Greitas įkaitimas

Svoris ir matmenys
• Gaminio svoris: 1,06
• Gaminio matmenys: 26,1 x 11,5 x 13,6

Techniniai duomenys
• Maitinimas: 1700
• Dažnis: 50-60
• Įtampa: 220–240

Patogus lyginimas
• Maitinimo laido ilgis: 1,8 m
• Papildomas komfortas: laisvė 180 laipsnių kampu
• Nukalkinimo kontrolė: Kalkių šalinimo funkcija
• Saugu naudoti: Viršija tarptautinius atsparumo 

kritimo standartus
• Galima naudoti vandenį iš čiaupo
• Vandens bakelio talpa: 180 ml

Pašalina raukšles
• Nepertraukiamas garas: Iki 22 g/min.
• Lygintuvo padas: Optimalus angų išdėstymas
• Purškimas
• Pasiekiantis sudėtingas vietas: Smailus galiukas
•

GC1820/02

Specifikacijos
Garų lygintuvas
„Golden Dynaglide“

http://www.philips.com

